令和２年６月１７日

国立市議会議長  石井 伸之 様

総務文教委員長  遠藤 直弘

建設環境委員長  関口  博

福祉保険委員長  青木 淳子

（公 印 省 略）

委 員 会 審 査 報 告 書

令和２年国立市議会第２回定例会において、本委員会に付託された事件

の審査の結果を、下記のとおり会議規則第７０条の規定により報告します。

                記

件       名 付託委員会  月  日 結  果

第４１号議案 令和２年度国立市一般会計補

正予算（第５号）案

総務文教委員会

福祉保険委員会

６月１２日

６月１６日

原案可決

原案可決

陳情第５号 市長・副市長・議員の給与・賞

与削減に関する陳情

総務文教委員会 ６月１２日 不 採 択

陳情第６号 女性活躍推進法及び次世代育

成支援対策推進法に基づく特

定事業主行動計画の改定に関

する陳情

総務文教委員会 ６月１２日 採  択

陳情第７号 国立駅周辺まちづくりに関す

る陳情

建設環境委員会 ６月１５日 不 採 択

陳情第８号 国立市小中学校給食の更なる

充実に向けての陳情

総務文教委員会 ６月１２日 不 採 択